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EURUSD

ABD Başkanı Donald Trump, Kongrede kabul edilerek kendisinin

onayına sunulan Covid-19 salgınına yönelik pakette, 600'er dolar

nakit yardımının 2 bin dolara çıkarılması da dahil bazı değişiklikler

yapılması için çağrıda bulundu.

Trump, söz konusu teşvik paketinin hem Senato hem de

Temsilciler Meclisinden geçerek imzasına gelmesinin ardından

Twitter hesabından bir video mesaj yayımladı. Söz konusu teşvik

paketini "utanç verici" olarak nitelendiren Trump, "Kongreye bu

pakette saçma bir şekilde düşük olan 600 dolarlık nakit para

yardımını 2 bin dolara çıkarma çağrısı yapıyorum." ifadesini

kullandı. Trump, pakette Kamboçya, Myanmar gibi ülkelere ya da

şu anda aktif olmayan bazı merkezlere yardım gibi maddelerin

bulunduğuna işaret ederek şöyle konuştu:

"Aynı zamanda Kongreden, bu paketteki müsrif ve gereksiz

maddelerden kurtulup bana makul bir yasa tasarısı gönderme

çağrısı yapıyorum. Aksi halde bir sonraki yönetim bu paket ile

uğraşır. Belki de bir sonraki yönetimde yine ben olurum."

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.2220 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: SAT MACD: SAT RSI: SAT
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GBPUSD

Brexit’e geçiş sürecinin tamamlanmasına sayılı günler kala,

Birleşik Krallık’tan nakliyecileri rahatlatacak bir hamle geldi.

İngiliz Hükümeti, pandemi nedeniyle 1 Ocak 2021’de

başlayacak Brexit’e geçişte nakliyeciye ayrıcalık tanıyacak.

Türk nakliyecileri de kapsayan karar doğrultusunda, Birleşik

Krallık ile yapılan taşımacılıkta Brexit süreci 1 Temmuz’a kadar

üç aşamada gerçekleşecek. Sınır geçişini yavaşlatacağı

öngörülen birçok zorunlu uygulama, nisan ya da temmuz ayına

ertelendi. Bu süreçte gıda taşımacılığı yapanlara da öncelik

verilecek.

Birleşik Krallık hükümeti, 1 Ocak 2021 sonrası taşımacılıkta

geçerli olacak yeni kurallarını ayrıntılı bir şekilde anlatan Sınır

İşletim Modeli’ni (BOM) yayınladı. Tüm bu kurallar Türk

taşımacılar için de geçerli olacak. Uluslararası Karayolu

Taşımacılığı Birliği (IRU), ilgili yazıyı tüm ülkelerdeki

paydaşlarına gönderdi. 17 Aralık’ta TOBB’a ulaşan yazı UND,

DTO ve UTİKAD gibi tüm lojistik dernekleri ile paylaşıldı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3605 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası Başkanı Haruhiko Kuroda, koronavirüs

salgınının global ekonomi üzerinden 2007-2008 dönemindeki

global finansal krizden daha fazla etkili olduğunu söyledi.

Koronavirüs salgınının ekonomi üzerindeki etkilerine yanıt olarak,

hükümetler, merkez bankaları ve uluslararası finans örgütlerinin

benzeri görülmemiş ölçekte hem parasal hem de mali politika

tedirlerini hızla yürürlüğe koyduklarını belirten Kuroda, bu

tedbirlerin piyasaların global finansal kriz dönemine göre daha

ernken istikrarı geri kazanmalarına yardım ettiğini vurguladı.

Salgının seyri konusunda kayda değer belirsizliğin olduğunu ifade

eden Kuroda, tedbirlerin istikrarlı şekilde devam ettirilmesinin

önemli olduğunu ifade ederken, Covid-19'un etkkilerini er ya da

geç bastırılacağını da belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 103,680 ve 103,809

seviyeleri satış yönünde değerlendirilebilecek uygun

seviyeler olarak gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Pfizer ve BioNTech, ABD hükümetine ek olarak 100 milyon doz

aşı tedarik edeceğini duyurdu. Bu anlaşmanın ardından, ABD’nin

Pfizer ve BioNTech’ten alacağı “BNT162b1” aşısının toplam

adedi iki katına çıkarak 200 milyon doza ulaştı.

ABD hükümeti, ilave 100 milyon doz için Pfizer ve BioNTech’e

1.95 milyar dolar ödeme yapacak.

Şirketler, ABD'de bir an önce Kovid-19'a karşı aşı bulunması için

başlatılan Warp Speed Operasyonu için anlaşmada belirtilen 100

milyon dozluk aşının tamamını 31 Temmuz'a kadar teslim etmeyi

planlıyor.

ABD Sağlık Bakanı Alex Azar, Kasım ayı sonunda BioNTech'in

Amerikan ilaç şirketi Pfizer ile geliştirdiği Kovid-19 aşısının

yılbaşından önce dağıtımına başlanacağını açıklamıştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1875 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1883 ve 1891 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1870 ve 1861 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : NÖTR RSI: AL
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OIL.WTI

ABD Enerji Enformasyon İdaresi (EIA), ülkede ticari ham petrol

stoklarının geçen hafta 600 bin (yüzde 0,1) varil azalışla 499,5

milyon varile gerilediğini açıkladı. Piyasa beklentisi stokların

yaklaşık 3,2 milyon varil azalacağı yönündeydi.

Ticari ham petrol stoklarına dahil olmayan stratejik ham petrol

stokları ise değişmeyerek 638,1 milyon varil seviyesinde kaldı.

Söz konusu dönemde, ABD'nin benzin stokları ise 1,1 milyon

varil (yüzde 0,5) azalarak 237,8 milyon varil oldu.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 48,44 seviyesinde fiyatlanan petrolde

47,67 seviyesi hedeflenerek alış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

Avrupa Borsaları, Noel arefesi nedeniyle bugün erken

kapanacaklar.Londra Borsası'nda bugün işlemler Türkiye saati ile

15.30'ta kapanacak. Borsa yarın tamamen kapalı olacak.

Euronext içinde yer alan Amsterdam, Brüksel, Lizbon ve Paris'te

spot piyasalar Türkiye saati ile 16.05'te kapanacaklar. Dublin'de

hisse senedi piyasası saat 15.28-15.30'da günü

tamamlayacaklar. Euronext içindeki tüm türev piyasalar günü

Türkiye saati ile 15.55'te kapatacaklar. Hisse senedi spot

piyasaları ile türev piyasalarda Noel tatili olan 25 Aralık'ta işlem

olmayacak. Deutsche Boerse'ye bağlı Xetra ve Frankfurt

Borsası'nda ise bugün ve yarın işlem yapılmayacak.

TEKNİK ANALİZ

KAPALI(Noel Bayramı)
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BTCUSD

İlk BTC’sini 10 dolardan satın alan bir kripto uzmanı, önümüzdeki

bir veya iki yıl içindeki Bitcoin’in göreceği seviyeleri paylaşıyor.

Forbes Media’nın başkanı ve genel yayın yönetmeni Steve

Forbes, geçtiğimiz gün katıladığı bir yayında lider kripto para

birimi Bitcoin ve geleneksel varlık altın ile ilgili görüşlerini

paylaştı. Net değerinin 430 milyon dolar olduğu tahmin edilen

ABD medya kralı Forbes, Bitcoin’in potansiyel olarak yeni altın

olabileceğini iddia etti ancak henüz kripto paranın o seviyeye

ulaşamadığını söyledi. Bununla birlikte Forbes, Bitcoin’in geçerli

bir değer deposu olamayacak kadar volatil bir varlık olduğunu

ifade etti.

Forbes FED tarafından para basılmasını Bitcoin için “en büyük

güçlendirici” olarak adlandırmasına rağmen, Bitcoin’e kıyasla

altının daha iyi bir değer deposu olduğu fikrini savundu.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 23677 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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